
UCHWAŁA NR XXIV/166/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Gryfinie 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025  poz. 1153) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację złożoną przez radnego Piotra Zwolińskiego z funkcji Wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Gryfinie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

 

Id: F18FB6B5-D1A2-42D6-BFD9-D690FC0C5241. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podczas XXIII sesji Rady Miejskiej w Gryfinie w dniu 27 listopada 2025 r. radny Piotr Zwoliński złożył na 
ręce Przewodniczącego Rady pisemną rezygnację z pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Rady. Zgodnie 
z art. 19 ust. 5 ustawy o samorządzie gminnym w przypadku rezygnacji wiceprzewodniczącego Rada 
podejmuje uchwałę w sprawie przyjęcia tej rezygnacji nie później niż w ciągu 1 miesiąca od dnia złożenia 
rezygnacji.  
Mając na uwadze powyższe przedkładam stosowny projekt uchwały.  
 

Id: F18FB6B5-D1A2-42D6-BFD9-D690FC0C5241. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/166/25 RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


